

## PACHET CAROL DAVILA - 19.08.2022

I.D.: 72340096

Data publicarii 19.08.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 16.415,25 RON - 16.415,25 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva ALBITURA kg 20 11.50 230.00  
ARDEI GRAS PROASPAT ALB kg 30 9.50 285.00 ARDEI GRAS PROASPAT ROSU kg 20 16.90  
338.00 BISCUITI EUGENIA DOROGEA 36 GR buc 72 1.05 75.60 BRANZA DE VACI kg 60 24.30  
1458.00 BRANZA TELEMEA DE VACA kg 15 28.50 427.50 CARTOFI kg 600 3.00 1800.00  
CASCAVAL MIN 40 % GRASIME AMBALALAT LA 100 GR kg 2 79.00 158.00 CASTRAVETI  
PROASPETI CORNICHON kg 20 6.45 129.00 CIOCANELE DE PUI PROASPETE kg 20 15.69 313.80  
CONOPIDA PROASPATA kg 50 12.50 625.00 DOVLECEI PROASPETI kg 50 5.49 274.50 FAINA(1  
KG) kg 10 4.10 41.00 IAURT 3,5% GRASIME,PAHAR 200 GR. buc 400 2.50 1000.00  
MACAROANE (500 G) PUNGI punga 20 3.85 77.00 MALAI(1 KG) PUNGI punga 20 3.85 77.00  
MERE KG kg 100 4.50 450.00 MORCOVI kg 50 3.50 175.00 OREZ 1KG kg 10 6.40 64.00 PIEPT  
DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT kg 20 27.50 550.00 PUI GRILL PROASPETI kg 100 14.50 1450.00  
PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE kg 20 18.50 370.00 ROSII PROASPETE ROMANESTI kg 10  
7.00 70.00 SFECLA ROSIE kg 20 5.00 100.00 SMANTANA 12% GRASIME kg 30 16.20 486.00  
SUNCA DE PORC,FELIATA SI AMBALATA IN VID ( 100 GR. ) kg 1 59.85 59.85 UNT 65 % GRASIME  
,PACHET 200 GR. pachet 100 12.50 1250.00 USTUROI CAPATANA kg 3 14.00 42.00 VARZA  
ALBA ROMANEASCA ( PENTRU PUS LA MURAT ) kg 250 3.50 875.00 VERDEATA (   
LEUSTEAN,MARAR,PATRUNJEL ) kg 7 32.00 224.00 ZAHAR (1KG) kg 20 4.15 83.00 Aripa pui  
proaspete kg 20 16.00 320.00 Cas proaspat kg 15 25.90 388.50 Ceafa porc proaspata kg  
20 22.50 450.00 Del